
 
 

DO-0130/71/2011 

 

 

 

Zarządzenie nr 71 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 3 października 2011 roku 

 

w sprawie: zmiany w zarządzeniu nr 7 Rektora UJ z 26 stycznia 2011 roku w sprawie 

organizacji i funkcjonowania ochrony informacji niejawnych oraz 

postępowania z dokumentami niejawnymi 

 

 

W związku ze zmianą przepisów w zakresie postępowania w sprawach o nadanie 

orderów i odznaczeń oraz wzorów odpowiednich dokumentów, na podstawie § 27 ust. 4 

Statutu UJ zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 7 Rektora UJ z 26 stycznia 2011 roku w sprawie organizacji 

i funkcjonowania ochrony informacji niejawnych oraz postępowania z dokumentami 

niejawnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. W systemie teleinformatycznym Uniwersytetu 

mogą być przetwarzane informacje niejawne, zgodnie z posiadanymi uprawnieniami, 

na wydzielonych stanowiskach rozmieszczonych w Sekcji Ochrony Informacji 

Niejawnych i Spraw Obronnych”; 

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Za przetwarzanie informacji niejawnych 

w systemie teleinformatycznym, zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

odpowiedzialny jest główny specjalista kierujący Sekcją Ochrony Informacji 

Niejawnych i Spraw Obronnych”.  

§ 2 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem traci moc zarządzenie, o którym mowa 

w § 1.  

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

         Rektor 

 

 

 

Prof. Karol Musioł 


